
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA

______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Ordinanza n° 128 del 20/12/2017

Settore: AREA POLIZIA LOCALE

OGGETTO: ORDINANZA INGIUNZIONE CAPO I - SEZIONE I  LEGGE N. 689/81

Il Responsabile  

Visto il verbale n° 23/2015, redatto da personale appartenente al Corpo di Polizia Locale Intercomunale a carico del 
Sig. BRAHIM MOHAMED nato a Moknine (Tunisia) il 26.04.1970 e residente a BorgoVirgilio (MN) in Via 
Cugola n. 39 in violazione all'art. 23 comma 1 del Regolamento Comunale di Polizia Urbana approvato con D.C.C. 
n. 76 del 22.08.2003 (accensione fuoco in Via D'Azeglio);
Preso atto del mancato pagamento e della mancata presentazione di ricorso;
Constatata la regolarità del verbale di violazione, delle contestazioni e notificazioni;
Ritenuto che dagli atti risulta provata la fondatezza dell'accertamento; 
Vista la legge 24 novembre 1981, n. 689;
Visto il  decreto sindacale n.  8  del  30.12.2016 di  attribuzione delle  funzioni  di  cui  all'art.  107 del  D.Lgs.  n.  
267/2000;

ORDINA

al Sig. BRAHIM MOHAMED di pagare la somma di € 100,00 per l'infrazione di cui sopra;

I  N  G  I  U  N  G  E

al medesimo di versare la somma predetta, unitamente alla somma di € 9,20 (spese di notifica), per un TOTALE 
DI     EURO 109,20  ,  entro  il  termine  di  30  giorni  dalla  notificazione  della  presente  Ordinanza  Ingiunzione,  
mediante l’allegato bollettino,  sul  c/c postale  nr.  10876464 intestato al  Comando di  Polizia  Locale- servizio  
tesoreria  Comunale del  Comune di Curtatone e di  produrre copia della  ricevuta di  pagamento,  all’ufficio di  
Polizia Locale del Comune di Curtatone (MN).
Contro la presente ingiunzione è ammessa opposizione, ai sensi dell’art. 22, legge 24 novembre 1981, n. 689 al  
Giudice di Pace di Mantova entro 30 giorni dalla notificazione. Entro 60 giorni per i residenti all'estero.
Il responsabile del procedimento per il presente atto è il Commissario Capo Colli dott. Cristiano.
 

Curtatone, 20/12/2017  Il Responsabile  
COLLI CRISTIANO / INFOCERT SPA  

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Pagina 1/1

http://www.curtatone.it/

	Settore: AREA POLIZIA LOCALE
	ORDINA
	I  N  G  I  U  N  G  E


